お取引先様各位 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                　　2024年12月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　 株式会社クレエ
                                                                                     　　　　　  　　　　　  〒540-0013
                                                                                   　　　　　　　　　　　　大阪市中央区内久宝寺町3-4-4文友社ビル4F
                                                                         　　　　　　　　　　　　　　　　　   TEL06-6809-1368/FAX06-6809-1378

                                                        価格改定に関するお知らせ

　    　　    　 　拝啓
                　　        　　 　益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　　　　    　　   　　   平素は、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

　　　　　    　　　　      さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、一部商材につきまして
　　　　　    　    　　      2025年2月1日(土）受注分より価格改定させていただくことになりました。

　　　　　    　   　　　   近年、原材料費の高騰や物流費の上昇など、様々な要因により、
　　　　　　　　　　　　経営環境が厳しくなってまいりました。
　　　　　　　　　　　　弊社といたしましては、これまで以上に品質向上しながら、
　　　　　　　　　　　　お客様にご満足いただけるサービスを提供し続けるために、
　　　　　　　　　　　　誠に不本意ながら、価格を改定させていただくこととなりました。
　　　　　　　　　　　　何卒事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

          　　　　   　　　    皆様に末永くご支持いただますよう、努力を重ねていく所存でございます。
　　　          　   　 　　   今後ともご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　　  　　                       　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　記

　　　　　　　2025年1月31日（金）までのご注文　：旧上代
　　　　　　　2025年2月  1日（土）以降のご注文　：新上代
　　　　　　　※該当商材は2枚目のリストよりご確認ください。
　　　　          　  　　※1月31日(金)までの受注分に関しましては、旧上代の適用とさせていただきます。
　　　　　　　 　       ※2月発行予定の2025年Creer総合カタログ＃21へは新上代にて掲載いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。
※在庫状況は、弊社ホームページでもご確認いただけます。

http://creer-web.co.jp/top/creer-zaiko.xlsx
　　　　　　　パスワード【Zv5ek】

JAN コード 商品CD 商品名
現行
上代

2025年2月以降
新上代価格(税抜き)

4589939998290 50230316 ﾅｲﾝﾏｰｹﾊﾟｲﾝ ﾏｶﾞｼﾞﾝﾗｯｸ(送料1000) 14,000 ¥15,800
4589939998306 50230317 ﾅｲﾝﾏｰｹﾊﾟｲﾝ ﾌﾗﾜｰｽﾀﾝﾄﾞ(送料800) 8,500 ¥12,000
4589939998313 50230318 ﾅｲﾝﾏｰｹﾊﾟｲﾝ ｻｲﾄﾞﾃｰﾌﾞﾙ(送料800) 9,000 ¥13,000
4589940001224 50230345 ﾅｲﾝﾏｰｹﾊﾟｲﾝ ｽﾓｰﾙﾃｰﾌﾞﾙ 3,600 ¥4,500
4560314508471 90910027 ｱﾗﾛｸﾞ ｵｰﾊﾞﾙﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｽｹｯﾄ 3,800 ¥4,000
4589939988512 91950005 ｱｲｱﾝﾍﾟｰﾊﾟｰﾎﾙﾀﾞｰ　ABK 2,700 ¥3,000
4589939988529 91950006 ｱｲｱﾝﾍﾟｰﾊﾟｰﾎﾙﾀﾞｰ　 AGD 2,700 ¥3,000
4589939990362 92050001 ｲﾝﾌﾞﾙｰﾑ ｱｸｾｻﾘｰｽﾀﾝﾄﾞ ﾂﾘｰ S 900 ¥1,100
4589939990379 92050002 ｲﾝﾌﾞﾙｰﾑ ｱｸｾｻﾘｰｽﾀﾝﾄﾞ ﾂﾘｰ L 1,600 ¥1,800
4560314530410 92050005 ｲﾝﾌﾞﾙｰﾑ ｱｸｾｻﾘｰｽﾀﾝﾄﾞ ﾗｼﾞｱﾙ ﾛﾝｸﾞ 1,500 ¥1,700
4589939990447 92050007 ｲﾝﾌﾞﾙｰﾑ ｱｸｾｻﾘｰｽﾀﾝﾄﾞ B 1,400 ¥1,600
4589939990454 92050008 ｲﾝﾌﾞﾙｰﾑ ｵｰﾊﾞﾙﾄﾚｲ S 900 ¥1,000
4589939990461 92050009 ｲﾝﾌﾞﾙｰﾑ ｵｰﾊﾞﾙﾄﾚｲ L 1,200 ¥1,300
4589939990478 92050010 ｲﾝﾌﾞﾙｰﾑ ﾚｸﾄﾄﾚｲ S 1,400 ¥1,500
4589939990485 92050011 ｲﾝﾌﾞﾙｰﾑ ﾚｸﾄﾄﾚｲ L 1,700 ¥1,900
4589939990508 92050013 ｲﾝﾌﾞﾙｰﾑ ｽﾀｰﾄﾚｲ L 900 ¥1,000
4589939990515 92050014 ｲﾝﾌﾞﾙｰﾑ ﾑｰﾝﾄﾚｲ 1,200 ¥1,300
4589939993622 92150012 ｲﾝﾌﾞﾙｰﾑ ﾒｶﾞﾈﾄﾚｲ 1,200 ¥1,300
4589940000128 92350026 ｲﾝﾌﾞﾙｰﾑ ｱｸｾｻﾘｰｽﾀﾝﾄﾞ ﾂﾘｰLL 2,200 ¥2,500
4589939999600 92300001 ﾅｲﾝﾏｰｹ ﾊﾟｲﾝ ｷｬﾝﾄﾞﾙｽﾀﾝﾄﾞS 2,300 ¥2,500
4589939999617 92300002 ﾅｲﾝﾏｰｹ ﾊﾟｲﾝ ｷｬﾝﾄﾞﾙｽﾀﾝﾄﾞL 2,500 ¥2,700
4589940001255 92300003 ﾅｲﾝﾏｰｹ ﾊﾟｲﾝﾗｳﾝﾄﾞｽﾂｰﾙ(送料800) 12,000 ¥13,500
4589940001262 92300004 ﾅｲﾝﾏｰｹ ﾊﾟｲﾝﾚｸﾄｽﾂｰﾙ(送料800) 12,000 ¥13,500
4589940001927 92400005 ﾅｲﾝﾏｰｹ ﾊﾟｲﾝ ﾃﾞｺﾚｰｼｮﾝｽﾀﾝﾄﾞS 2,700 ¥2,900
4589940001934 92400006 ﾅｲﾝﾏｰｹ ﾊﾟｲﾝ ﾃﾞｺﾚｰｼｮﾝｽﾀﾝﾄﾞL 3,000 ¥3,200
4589940001941 92400007 ﾅｲﾝﾏｰｹ ﾊﾟｲﾝ ﾗｳﾝﾄﾞｽﾀﾝﾄﾞS 3,500 ¥4,300
4589940001958 92400008 ﾅｲﾝﾏｰｹ ﾊﾟｲﾝ ﾗｳﾝﾄﾞｽﾀﾝﾄﾞL 3,900 ¥4,500
4589940001989 92400011 ﾅｲﾝﾏｰｹ ﾊﾟｲﾝ ｽﾀﾝﾄﾞﾐﾗｰ ﾗｳﾝﾄﾞ 3,600 ¥4,700
4589940001996 92400012 ﾅｲﾝﾏｰｹ ﾊﾟｲﾝ ｱｸｾｻﾘｰﾏﾙﾁｹｰｽ 6,300 ¥6,500
4589940002016 92400014 ﾅｲﾝﾏｰｹ ﾊﾟｲﾝ ｵｹｰｼﾞｮﾅﾙﾃｰﾌﾞﾙ(送料800) 6,300 ¥7,900
4589940003372 92400028 ﾅｲﾝﾏｰｹ ﾊﾟｲﾝ ｽﾀﾝﾄﾞﾌﾚｰﾑS 2,000 ¥2,200
4589940003389 92400029 ﾅｲﾝﾏｰｹ ﾊﾟｲﾝ ｽﾀﾝﾄﾞﾌﾚｰﾑL 2,500 ¥2,700
4589940007042 92470003 ｼﾅﾘｰ ﾓﾁｰﾌﾌﾗﾜｰﾍﾞｰｽ ﾈｺ 1,200 ¥1,300
4589940007059 92470004 ｼﾅﾘｰ ﾓﾁｰﾌﾌﾗﾜｰﾍﾞｰｽ ﾌｸﾛｳ 1,200 ¥1,300
4589940007066 92470005 ｼﾅﾘｰ ﾓﾁｰﾌﾌﾗﾜｰﾍﾞｰｽ ｼﾛｸﾏ 1,300 ¥1,400
4589940007073 92470006 ｼﾅﾘｰ ﾓﾁｰﾌﾌﾗﾜｰﾍﾞｰｽ ﾐｰｱｷｬｯﾄ 1,300 ¥1,400
4589939999556 50230330 ※ﾅｲﾝﾏｰｹﾊﾟｲﾝ ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲｹｰｽ 4,800 ※廃番商品

4589940001200 50230334 ※ﾅｲﾝﾏｰｹﾊﾟｲﾝ ｷｯﾁﾝｷｬﾋﾞﾈｯﾄ 5,400 ※廃番商品

4589940001217 50230335 ※ﾅｲﾝﾏｰｹﾊﾟｲﾝ ｽﾊﾟｲｽﾗｯｸ 5,400 ※廃番商品

	案内文
	クレエ (値上げ)